quán: xã Thạch Tân, huyện Thạch Hà, Hà
Tĩnh; Trú quán: Số nhà 302 đường Hà Huy
Tập, TP Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh; là thân phụ
đồng chí Trần Thị Thúy An - phóng viên
Chuyên trang Truyền hình Pháp luật, Báo
Pháp luật Việt Nam) sau thời gian lâm
bệnh, dù đã được gia đình và các bác sỹ tận
tình chăm sóc, cứu chữa nhưng do bệnh
tình hiểm nghèo đã trút hơi thở cuối cùng
hồi 18h38 phút ngày 21/2/2021 (tức ngày
10/1 năm Tân Sửu), hưởng dương 58 tuổi);
Lễ viếng hồi 8h00 ngày 22/2/2021 (tức ngày
11/1 năm Tân Sửu) tại nhà riêng; Lễ truy
điệu và di quan hồi 13h00 ngày 23/2/2021
(tức ngày 12/1 năm Tân Sửu); Lễ hạ huyệt
hồi 14h30 cùng ngày tại nghĩa trang Cồn
Nhòi (xã Tân Lâm Hương, huyện Thạch
Hà, tỉnh Hà Tĩnh),

Đảng ủy, Ban Biên tập, Công đoàn và
cán bộ nhân viên báo Báo Pháp luật Việt
Nam xin gửi lời chia buồn sâu sắc tới đồng
chí Trần Thị Thúy An và gia quyến. PLVN

Đây là một trong những nội dung chỉ đạo của
Thường trực Thành ủy Hà Nội được nêu trong Thông
báo số 133-TB/TU của Văn phòng Thành ủy Hà Nội về
“Kết luận của Thường trực Thành ủy về một số nhiệm
vụ trọng tâm sau Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021”.

Theo Thông báo này, Thường trực Thành ủy Hà Nội
yêu cầu chỉ đạo các cấp, các ngành bắt tay ngay vào
công việc, khắc phục tình trạng “đầu năm đủng đỉnh,
cuối năm vội vàng”. Trong đó, tập trung thực hiện mục
tiêu, nhiệm vụ cả năm ngay từ những ngày đầu, quý đầu;
tăng cường kiểm tra, giám sát việc thực hiện kỷ luật, kỷ
cương hành chính, công vụ.